
ПРОТОКОЛ № 1
засідання комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад в 

територіальному управлінні Служби судової охорони у Волинській
області

м. Луцьк 09.02.2022

Місце проведення: приміщення територіального управління Служби
судової охорони у Волинській області (місто Луцьк вулиця Шевченка, 39).

ПРИСУТНІ:

Голова комісії: 

Члени комісії:

полковник Служби Шевчук С.Л.
полковник Служби Прокопчук Л.С.

Демчук С.А. 
Мартинюк П.Р.

Запрошені:
Адміністратор: підполковник Служби Свсєєнко 1.1.

Засідання комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
територіального управління Служби судової охорони у Волинській області 
(далі -  комісія) є правомочним.

СЛУХАЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л. повідомив, що відповідно до 
наказу ТУ ССО у Волинській області від 06.01.2022 № 1 «Про оголошення 
конкурсу на зайняття вакантних посад ТУ ССО у Волинській області», 
оголошений конкурс на зайняття вакантних посад:

командир 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада середнього 
складу Служби судової охорони, м.Ковель),

командир 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада середнього 
складу Служби судової охорони, м.Камінь-Каширський);

командир 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада 
молодшого складу Служби судової охорони, смт.Турійськ),

контролер II категорії 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони (посада молодшого складу Служби судової охорони, смт.Турійськ),

командир 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада 
молодшого складу Служби судової охорони, смт.Шацьк),

контролер II категорії 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони (посада молодшого складу Служби судової охорони, смт.Шацьк),



командир 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони (посада 
молодшого складу Служби судової охорони, смт.Локачі),

контролер II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу 
охорони (посада молодшого складу Служби судової охорони, смт.Локачі).

Голова комісії Шевчук С.Л. запропонував затвердити порядок денний:
1. Розгляд прийнятих документів від кандидатів для участі у конкурсі на 

зайняття вакантних посад ТУ ССО у Волинській області.
2. Залучення експерта для оцінювання рівня фізичної підготовки 

кандидатів на посади співробітників територіального управління ССО у 
Волинській області - Валькевича Олександра Васильовича, доцента кафедри 
Волинського національного університету імені Лесі Українки (суддя 
національної категорії з легкої атлетики).

3. Залучення підполковника служби Судової охорони Головченко 
Олександри Петрівни, начальника медичної служби територіального 
управління, для здійснення медичного супроводження на етапах проведення 
конкурсу.

Голосували «за» - одноголосно.
УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: адміністратор Євсєєнко І.І. інформувала, що документи, які 
необхідні для участі в конкурсі подали наступні кандидати на посади: 

ОМЕЛЯНЮК Михайло Володимирович,
ЄВТУШЕВСЬКИЙ Володимир Віталійович,
ТЛУЧКЕВИЧ Олександр Русланович,
КУНАСИК-ВОРОБЕЙ Ірина Іванівна,
БОНДАРУК Олег Ігорович,
РАДІЩУК Богдан Миколайович,
ФЕДОНЧУК Сергій Сергійович,
ДУБИНА Петро Володимирович,
ЛУКНИЦЬКИЙ Володимир Васильович,
ОНІЩЕНКО Олег Вікторович,
ГІРИЧ Юрій Сергійович,
ВІЛЮК Андрій Миколайович,
ХИЛІТЕЙ Андрій Євгенович,
ДУДІК Андрій Русланович.

Документи вищевказаних кандидатів відповідають встановленим 
вимогам, а також спеціальним умовам щодо освітньо-кваліфікаційного рівня, 
затвердженими наказом ТУ ССО у Волинській області від 06.01.2022 № 1 
«Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад ТУ ССО у 
Волинській області», про що кандидатів було повідомлено протягом трьох 
робочих днів із дня надходження цих документів.



з

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л. запропонував визнати 
подані кандидатами документи такими, що відповідають встановленим 
вимогам та допустити всіх кандидатів до участі у конкурсі на зайняття 
вакантних посад згідно з поданими заявами.

Голова комісії Шевчук С.Л. поставив на голосування вказану 
пропозицію.

Голосували: "за" -  одноголосно.

УХВАЛИЛИ: документи подані особами, які бажають взяти участь у 
конкурсі, який відбудеться 10 лютого 2022 року на вищевказані посади, 
визнати такими, що відповідають встановленим вимогам передбаченими 
умовами конкурсу та подані у встановленому порядку у визначений термін.

Допустити до участі у конкурсі на зайняття вакантних посад кандидатів, 
які подали документи, що відповідають встановленим вимогам передбаченими 
умовами конкурсу.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л. повідомив, про необхідність 
залучення Валькевича Олександра Васильовича, доцента кафедри 
Волинського національного університету імені Лесі Українки (суддя 
національної категорії з легкої атлетики) для оцінювання рівня фізичної 
підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад територіального 
управління Служби судової охорони у Волинській області.

Голосували: "за" -  одноголосно.

УХВАЛИЛИ: залучити Валькевича Олександра Васильовича, доцента 
кафедри Волинського національного університету імені Лесі Українки (суддя 
національної категорії з легкої атлетики) для оцінювання рівня фізичної 
підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад територіального 
управління Служби судової охорони у Волинській області.

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л., який повідомив, про 
необхідність залучення підполковника Служби судової охорони Головченко 
Олександри Петрівни, начальника медичної служби територіального 
управління, для здійснення медичного супроводження на етапах проведення 
конкурсу.

Голосували: "за" -  одноголосно.
%

УХВАЛИЛИ: залучити підполковника Служби судової охорони 
Головченко Олександру Петрівну, начальника медичної служби 
територіального управління, для здійснення медичного супроводження на 
етапах проведення конкурсу.



Інформація щодо розгляду документів, які подані кандидатами на 
зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби 
судової охорони у Волинській області доведена (усно) до відома всіх 
кандидатів, при цьому їм була надана можливість висловити скарги, заяви, 
пропозиції та побажання з даного приводу до комісії.

Після доведення вищевказаної інформації жодних скарг, заяв, 
пропозицій чи побажань від кандидатів до членів Комісії не було заявлено.

Оскільки всі питання порядку денного вичерпані, засідання комісії для 
проведення конкурсу на зайняття вакантних ’ ьного управління
Служби судової охорони у Волинській облас

Члени комісії:

Голова комісії: полковник Служби

полковник

Шевчук
Сергій
Леонідович

Адміністратор: підполковник Служби Євсєєнко 1.1.



ПРОТОКОЛ № З
засідання комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад в 
територіальному управлінні Служби судової охорони у Волинській області

м. Луцьк 10.02.2022

Місце проведення приміщення територіального управління Служби
судової охорони у Волинській області (місто Луцьк вулиця Шевченка, 39)

ПРИСУТНІ:

Голова комісії:

Члени комісії:

Запрошені (залучені): 
Адміністратор:

полковник Служби 
полковник Служби

підполковник Служби

Шевчук С.Л. 
ГІрокопчук Л.С. 
Демчук С.А. 
Мартишок П.Р. 
Валькевич О.В. 
Євсєєнко 1.1.

Засідання комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
територіального управління Служби судової охорони у Волинській області 
(далі -  комісія) є правомочним.

СЛУХАЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л. повідомив, що відповідно до 
наказу ТУ ССО у Волинській області від 06.01.2022 № 1 «Про оголошення 
конкурсу на зайняття вакантних посад ТУ ССО у Волинській області», 
оголошений конкурс на зайняття вакантних посад:

командир 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада середнього 
складу);

командир 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада середнього 
складу);

командир 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада 
молодшого складу),

контролер II категорії 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
(посада молодшого складу);

командир 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони (посада 
молодшого складу),

контролер II категорії 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
(посада молодшого складу);

командир 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони (посада 
молодшого складу),

контролер II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони 
(посада молодшого складу).



Голова комісії Шевчук С.Л., запропонував затвердити порядок денний:

1. Перевірка прибуття на конкурс кандидатів, в тому числі і 
візуальний огляд їх медичним працівником з дотриманням вимог чинних 
нормативно-правових актів та наказів Служби судової охорони щодо 
запобігання поширенню коронавірусу СОУГО-19.

2. Перевірка рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття 
вакантних посад із забезпеченням належних санітарно-гігієнічних умов щодо 
недопущення поширення гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2.

3. Проведення співбесіди та визначення її результатів з дотриманням 
вимог чинних нормативно-правових актів та наказів Служби судової охорони 
щодо запобігання поширенню коронавірусу СОУГО-19.

4. Визначення переможців конкурсу на зайняття вакантних посад ТУ 
ССО у Волинській області.

Голосували: "за" -  одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО

СЛУХАЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л. запропонував розпочати
підготовчий етап до проведення конкурсу та повідомив про необхідність 
перевірки і фіксації прибулих кандидатів для проходження конкурсу на 
зайняття вакантних посад, засвідчення осіб кандидатів персональними 
документами (паспортом). Огляд кандидатів медичним працівником із 
вимірюванням температури тіла безконтактним термометром.

Голосували: "за" -  одноголосно.

ВИРІШИЛИ: перевірити наявність прибулих кандидатів на конкурс та 
виміряти в них температуру тіла безконтактним термометром.

Адміністратором конкурсу було засвідчено прибуття наступних 
кандидатів:

ОМЕЛЯНЮКА Михайла Володимировича,
ЄВТУШЕВСЬКОГО Володимира Віталійовича,
ТЛУЧКЕВИЧА Олександра Руслановича,
КУНАСИК-ВОРОБЕЙ Ірини Іванівни,
БОНДАРУК Олега Ігоровича,
РАДІЩУК Богдана Миколайовича,
ФЕДОНЧУК Сергія Сергійовича,
ДУБИНИ Петра Володимировича,
ЛУКНИЦДКОГО Володимира Васильовича,
ОНІЩЕНКО Олега Вікторовича,
ГІРИЧ Юрія Сергійовича,
ВІЛЮК Андрія Миколайовича,



ХИЛІТЕЯ Андрія Євгеновича -  не прибув,
ДУДІКА Андрія Руслановича -  не прибув.

Медичним працівником були візуально оглянуті прибулі кандидати та 
виміряна їх температура тіла (безконтактним термометром).

Інформація про кількість кандидатів 12 (дванадцять), які проходять 
конкурсний відбір, передана голові комісії.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л., повідомив, що відповідно до 
Порядку проведення конкурсу для призначення на посади співробітників 
Служби судової охорони, затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя 
30.10.2018 № 3308/0/15-18 (зі змінами), для кандидатів на вакантні посади 
Служби судової охорони першим етапом конкурсу є перевірка рівня фізичної 
підготовки, яка проводиться згідно нормативів розподілених для відповідної 
вікової категорії та визначених наказом Голови Служби судової охорони від 
04.02.2021 № 57 «Про затвердження Тимчасової інструкції з фізичної 
підготовки Служби судової охорони» (зі змінами), наказу Служби судової 
охорони від 04.11.2021 №446 «Про організацію проведення підсумкової 
перевірки співробітників Служби судової охорони зі службової підготовки на 
2021 навчальний рік та перевірки рівня фізичної підготовленості кандидатів на 
заміщення вакантних посад співробітників Служби судової охорони у умовах 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО -  19, 
спричиненої коронавірусом 8АНЯ-СоУ-2», із забезпеченням належних 
санітарно-гігієнічних умов в присутності медичного працівника.

Кандидати надали медичні довідки про відсутність обмежень за станом 
здоров'я для виконання визначених фізичних вправ під час здачі заліків з 
фізичної підготовки.

Тестування рівня фізичної підготовленості кандидатів на службу до 
Служби судової охорони проводиться на об’єктах спортивної інфраструктури із 
забезпеченням належних санітарно-гігієнічних умов та в присутності 
медичного працівника на стадіоні «Спортивне ядро» місто Луцьк, вул. 
Ярощука, 30.

Для оцінювання рівня фізичної підготовленості кандидатів на вакантні 
посади територіального управління Служби судової охорони у Волинській 
області був залучений Валькевич Олександр Васильович, доцент кафедри 
Волинського національного університету імені Лесі Українки (суддя 
національної категорії з легкої атлетики).

Голова Комісії Шевчук С.Л., поставив на голосування питання щодо 
початку першого етапу конкурсу -  перевірка рівня фізичної підготовленості 
кандидатів на зайняття вакантних посади територіального управління Служби 
судової охорони у Волинській області.

Голосували: "за" -  одноголосно.



4

Після закінчення проведення першого етапу конкурсу результати 
оцінювання рівня фізичної підготовленості кандидатів передані адміністратору 
для узагальнення.

Адміністратором узагальнено результати оцінювання рівня фізичної 
підготовки кандидатів та передані для оголошення голові комісії.

СЛУХАЛИ: голова комісії оголосив узагальнені адміністратором 
результати оцінювання рівня фізичної підготовленості кандидатів: 

ОМЕЛЯНЮКА Михайла Володимировича - зараховано, 
ЄВТУШЕВСЬКОГО Володимира Віталійовича - зараховано, 
ТЛУЧКЕВИЧА Олександра Руслановича - зараховано, 
КУНАСИК-ВОРОБЕЙ Ірини Іванівни - зараховано,
РАДІЩУКА Богдана Миколайовича - зараховано,
ФЕДОНЧУКА Сергія Сергійовича - зараховано,
ДУБИНИ Петра Володимировича - зараховано,
ОНІЩЕНКА Олега Вікторовича - зараховано,
ЕІРИЧА Юрія Сергійовича - зараховано,
ЛУКНИЦЬКОЕО Володимира Васильовича -  не зараховано,
ВІЛІОКА Андрія Миколайовича -  не зараховано,
БОНДАРУКА Олега Ігоровича -  не зараховано.

Еолова комісії Шевчук С.Л. запропонував затвердити результати 
оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів та допустити до співбесіди: 

ОМЕЛЯНЮКА Михайла Володимировича - зараховано, допускається до 
наступного етапу конкурсу,

ЄВТУШЕВСЬКОЕО Володимира Віталійовича - зараховано, 
допускається до наступного етапу конкурсу,

ТЛУЧКЕВИЧА Олександра Руслановича - зараховано, допускається до 
наступного етапу конкурсу,

КУНАСИК-ВОРОБЕЙ Ірини Іванівни - зараховано, допускається до 
наступного етапу конкурсу,

РАДІЩУКА Богдана Миколайовича - зараховано, допускається до 
наступного етапу конкурсу,

ФЕДОНЧУКА Сергія Сергійовича - зараховано, допускається до 
наступного етапу конкурсу,

ДУБИЕІИ Петра Володимировича - зараховано, допускається до 
наступного етапу конкурсу,

ОНІЩЕНКА Олега Вікторовича - зараховано, допускається до 
наступного етапу конкурсу,

ЕІРИЧА Юрія Сергійовича - зараховано, допускається до наступного 
етапу конкурсу,

ЛУКНИЦЬКОЕО . Володимира Васильовича -  не зараховано, не 
допускається до наступного етапу конкурсу.

ВІЛЮКА Андрія Миколайовича -  не зараховано, не допускається до 
наступного етапу конкурсу.



БОНДАРУКА Олега Ігоровича -  не зараховано, не допускається до 
наступного етапу конкурсу.

Питання поставлено на голосування:

Голосували: "за" -  одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити результати перевірки рівня фізичної підготовки 
кандидатів «зараховано» та допустити до співбесіди:

ОМЕЛЯНЮКА Михайла Володимировича,
ЄВТУШЕВСЬКОГО Володимира Віталійовича,
ТЛУЧКЕВИЧА Олександра Руслановича,
КУНАСИК-ВОРОБЕЙ Ірину Іванівну,
РАДІІДУК Богдана Миколайовича,
ФЕДОЕІЧУК Сергія Сергійовича,
ДУБИНИ Петра Володимировича,
ОНІЩЕНКО Олега Вікторовича,
ЕІРИЧ Юрія Сергійовича.

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л., запропонував відвести 
кожному кандидату для співбесіди до 10 хвилин та обговорити перелік вимог 
професійної компетентності, за якими оцінювати результати співбесіди 
кандидатів.

ВИСТУПИЛИ: член комісії Демчук С.А., яка запропонувала виділити З 
хвилини для представлення кожного кандидата особисто.

ОБГОВОРИЛИ: доцільність здійснювати оцінювання результатів 
проходження співбесіди за переліками вимог професійної компетентності, які 
вказані в умовах проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
співробітників ТУ ССО у Волинській області.

ВИРІШИЛИ: відвести кожному кандидату для проходження співбесіди 
10 хвилин, в тому числі 3 хвилини -  для представлення себе особисто. 
Здійснювати оцінювання результатів проходження співбесіди вказаним 
переліком вимог професійної компетентності відповідно до умов проведення 
конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників ТУ ССО у Волинській 
області.

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Шевчук С.Л., та члени комісії Мартишок 
П.Р., Демчук С.А., Прокопчук Л.С., ставили запитання кандидатам під час 
співбесіди.

Визначення результатів оцінювання співбесіди здійснювалося кожним 
членом конкурсної комісії індивідуально та було зафіксовано у Відомості про 
результати співбесіди, які передані адміністратору для узагальнення.

Адміністратором складено Зведені відомісті середніх балів про 
результати співбесіди кожного кандидата на зайняття вакантних посад



територіального управління Служби судової охорони у Волинській області, 
які передано для оголошення голові комісії.

Оголосити результати проведення співбесіди наступних кандидатів у 
відповідності по поданих заяв на посади:

командира 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ОМЕЛЯНЮК Михайло Володимирович -  6,0 балів

командира 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ЄВТУШЕВСЬКИЙ Володимир Віталійович -  8,0 балів

командира 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ТЛУЧКЕВИЧ Олександр Русланович -  5,8 балів

контролера II категорії 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони,

КУНАСИК-ВОРОБЕЙ Ірина Іванівна -  4,0 балів, за однією з вимог 
отримала середній бал нижче 0,5 балів, а тому вважається такою, що не 
пройшла конкурс;
РАДІЩУК Богдан Миколайович -  4,8 балів

командира 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ФЕДОНЧУК Сергій Сергійович -  5,5 балів
ДУБИНА Петро Володимирович -  4,8 балів, за однією з вимог отримав
середній бал нижче 0,5 балів, а тому вважається таким, що не пройшов конкурс;

контролера II категорії 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони
ОНІЩЕНКО Олег Вікторович -  6,8 балів
ЕІРИЧ Юрій Сергійович -  3,3 балів, за однією з вимог отримав середній бал 
нижче 0,5 балів, а тому вважається таким, що не пройшов конкурс

Голосували: "за"-  одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити результати оцінювання проходження
співбесіди та вважати такими, що пройшли співбесіду, кандидати на зайняття 
вакантних посад співробітників ТУ ССО у Волинській області, а саме: 

командира 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ОМЕЛЯНЮК Михайло Володимирович -  6,0 балів

командира 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ЄВТУШЕВСЬКИЙ Володимир Віталійович -  8,0 балів

командира 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ТЛУЧКЕВИЧ Олександр Русланович -  5,8 балів



контролера II категорії 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони,

КУНАСИК-ВОРОБЕЙ Ірина Іванівна -  4,0 балів, за однією з вимог 
отримала середній бал нижче 0,5 балів, а тому вважається такою, що не 
пройшла конкурс;
РАДІЩУК Богдан Миколайович -  4,8 балів

командира 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ФЕДОНЧУК Сергій Сергійович -  5,5 балів
ДУБИНА Петро Володимирович -  4,8 балів, за однією з вимог отримав
середній бал нижче 0,5 балів, а тому вважається таким, що не пройшов конкурс;

контролера II категорії 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони
ОНІЩЕНКО Олег Вікторович -  6,8 балів
ЕІРИЧ Юрій Сергійович -  3,3 балів, за однією з вимог отримав середній бал 
нижче 0,5 балів, а тому вважається таким, що не пройшов конкурс

Голосували: "за" -  одноголосно.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голову комісії Шевчука С.Л., який повідомив, що 
адміністратором складено загальний рейтинг кандидатів на посади, результати 
якого виглядають наступним чином:

командира 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони
Порядковий

номер
Прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата
Загальна 

кількість балів
Рейтинг

1 ОМЕЛЯНЮК 
Михайло Володимирович 6,0 1

командира 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони
Порядковий

номер
Прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата
Загальна 

кількість балів
Рейтинг

1 ЄВТУШЕВСЬКИЙ 
Володимир Віталійович 8,0 1

командира 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони
Порядковий

номер
Прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата
Загальна 

кількість балів
Рейтинг

1 ТЛУЧКЕВИЧ 
Олександр Русланович 5,8 1



контролера II категорії 3 відділення 4 взводу охо рони 2 підрозділу охорони
Порядковий

номер
Прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата
Загальна 

кількість балів
Рейтинг

1 РАДІЩУК 
Богдан Миколайович 4,8 1

командира 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони
Порядковий

номер
Прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата
Загальна 

кількість балів
Рейтинг

1 ФЕДОНЧУК 
Сергій Сергійович 5,5 1

контролера II категорії 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони
Порядковий

номер
Прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата
Загальна 

кількість балів
Рейтинг

1 ОНІЩЕНКО 
Олег Вікторович 6,8 1

Голова комісії Шевчук С.Л., вніс пропозицію за результатами загального 
рейтингу кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників територіального 
управління Служби судової охорони у Волинській області визначити 
переможцями конкурсу наступних кандидатів на посади: 

командира 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ОМЕЛЯНЮКА Михайла Володимировича;

командира 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ЄВТУШЕВСЬКОГО Володимира Віталійовича;

командира 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ТЛУЧКЕВИЧА Олександра Руслановича;

контролера ІЕ категорії 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони
РАДІЩУКА Богдана Миколайовича;

командира 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ФЕДОНЧУКА Сергія Сергійовича;

контролера II категорії 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони
ОНІЩЕНКА Олега Вікторовича.

Голосували: "за"-  одноголосно.

ВИРІШИЛИ: визначити за результатами загального рейтингу кандидатії 
на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Службр 
судової охорони у Волинській області переможцями конкурсу наступни) 
кандидатів на посади:



командира 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ОіМЕЛЯНКЖА Михайла Володимировича;

командира 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ЄВТУШЕВСЬКОГО Володимира Віталійовича;

командира 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ТЛУЧКЕВИЧА Олександра Руслановича;

контролера II категорії 3 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони
РАДІЩУКА Богдана Миколайовича;

командира 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони 
ФЕДОНЧУКА Сергія Сергійовича;

контролера II категорії 4 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу 
охорони
ОНІЩЕНКА Олега Вікторовича.

Інформація щодо загального рейтингу кандидатів та визначення 
переможців конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників 
територіального управління Служби судової охорони у Волинській області 
доведена (усно) до відома всіх кандидатів, при цьому їм була надана 
можливість висловити скарги, заяви, пропозиції та побажання з даного приводу 
до комісії.

Після доведення до кандидатів вищевказаної інформації та спілкування з 
ними - скарг, заяв, пропозиції чи побажань до членів комісії не було заявлено.

Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання комісії для

Адміністратор: Свсєєнко 1.1.


